
VÝZVA  

Když byl náš obchodní partner, italská společnost Due Esse - Domoiot, požádán o instalaci moderních 
přístupových technologií do elegantní, 118 let staré budovy v centru Milána, cíle byly jasné:

SUCCESS 
STORY
Modernizace historické budovy v Miláně:
Moderní zabezpečení bez narušení původního stylu budovy

zlepšit zabezpečení 
přístupu,

úplně odstranit
používání klíčů,

dát recepční do rukou 
větší kontrolu,

zachovat historický ráz 
budovy.

BEZPEČNOST

Pro obyvatele centra Milána je bez-
pečnost jedním z nejdůležitějších 
faktorů při volbě bydlení. I když se 
nežádoucí osobě podaří překonat 
vstupní dveře, díky dalším dvěma 
skenovacím interkomům se do 
žádné jiné části budovy nedostane.

PRAKTIČNOST

Dříve docházelo k běžným provoz-
ním problémům, například při ztrá-
tě klíče bylo nutné vyměnit zámek 
u vstupních dveří a zajistit nový 
klíč pro všechny obyvatele domu. 
Taková procedura byla samozřejmě 
velmi drahá. S novým systémem 
stačí deaktivovat starý čip - což 
zabere jen pár vteřin.

ELEGANCE

Minimalistický design systému ni-
jak nenarušuje historický ráz budo-
vy, což jen potvrzuje, že moderní 
systémy lze bez problémů zakom-
ponovat i do historických objektů. 
Podporujeme tak duch Milána, 
města, které možná v posledních 
letech změnilo své panorama, ale 
nikdy neohrozí svůj styl.

Když jsme si volili přístupový systém, chtěli jsme řešení, které zvýší bezpečnost budovy. 

Krom toho jsme také chtěli systém s jednoduchou správou a pěkným vzhledem tak, aby 

odpovídal charakteru této historické budovy. Zásadní pro nás bylo také to, aby se jedna-

lo o nákladově efektivní řešení. Interkomy 2N® IP Verso a odpovídací jednotky 2N® Indoor 

Compact všechny tyto požadavky splnily.

Stefano Albanesi
výkonný ředitel společnosti DUE ESSE S.a.s.



ŘEŠENÍ 

Náš partner se rozhodl využít z portfolia společnosti 2N tyto produkty:

Všechny vchody má pod kontrolou recepce. Personál recepce má 
k dispozici počítač se softwarem 2N® Access Commander. Pomocí tohoto 
systému může nejen spravovat přístup do budovy, ale také sledovat stav 
každé vstupní jednotky v reálném čase.

Fotobuňky a řídicí jednotka FAAC

2N TELEKOMUNIKACE a.s., Modřanská 621, 143 01 Praha 4, ČR
+420 261 301 400, obchod@2n.cz, www.2n.cz

2N® IP Verso

Budova byla původně 
vybavena tradičním 
dvouvodičovým analogovým 
interkomovým systémem. 
Společnost Domoiot nahradila 
tento starý systém novým 
interkomem 2N® IP Verso
s kamerou pro noční vidění, 
dotykovou obrazovkou 
a čtečkou Bluetooth/RFID.

2N® Indoor Compact 

Součástí systému je také 
13 odpovídacích jednotek 
2N® Indoor Compact
s jedinečným designem, 
povrchem z tvrzeného skla, 
barevným 4,3“ displejem 
a intuitivním ovládáním.

2N® Access Unit RFID 

Přístupové jednotky 2N® 
Access Unit RFID chrání 
vstup do sklepa a technické 
místnosti. Byly nainstalovány 
k hlavnímu vchodu/bráně, 
ke vstupu do recepce a ke 
vstupu na hlavní schodiště.

IN COOPERATION WITH:


